
                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ          

                                                                                          Αρ.Πρωτ.:13144/22-09-2011

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Απόσπασμα από το
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                             13/2011 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Οικονομικής Επιτροπής
Απόφαση  100/2011                                                   

Θέμα:   Εγκριση  δέσμευσης  και  Ψήφιση 
διάθεσης  πιστώσεων  προϋπολογισμού  Δήμου 
Πάρου οικονομικού έτους 2011. 

Στην Πάρο σήμερα 21 Σεπτεμβρίου 2011 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική 
Επιτροπή  του  Δ-Πάρου  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  Παροικίας  μετά  από  τη  με 
αρ.πρωτ.:12759/15-09-2011 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 
του  ν.  3852/2010  για  συζήτηση  και  λήψη  αποφάσεων  στα  παρακάτω  θέματα  ημερήσιας 
διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε 
ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντες πέντε μέλη.

Παρόντες                                                                            Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                  Πρόεδρος                     Ροκονίδας Κωνσταντίνος      Μέλος    
Ραγκούσης Νικόλαος                     Μέλος                           Ρούσσος Παντελής                Μέλος 
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος 
Γαβαλάς Στέφανος                         Μέλος
Πατέλης Αγγελος                           Μέλος 

Ο Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  ύστερα από τη διαπίστωση της  απαρτίας  κήρυξε  την 
έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το 4ο θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας ότι:
Σε εφαρμογή των διατάξεων:

1. του  Π.Δ.  113/2010  σε  συνδυασμό  με  εκείνες  της  Εγκυκλίου  30/19664/20-4-2011  των: 
α)Υπουργείου  Εσωτερικών  Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  β) 
Υπουργείου Οικονομικών, κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά 
την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 20 του Ν. 2362/1995,  δεσμεύει τις πιστώσεις εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο, 

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονομική 
Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  την  ψήφιση  –  διάθεση  των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις 
αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις συνταχθείσες  από την Οικονομική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων 

των  Υπηρεσιών  του  Δήμου,  υπογραφείσες  αρμοδίως  και  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις 
Ανάληψης Υποχρέωσης»

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2011 του 
Δήμου Πάρου οι απαιτούμενες για τις δεσμεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό 
εκτέλεση δαπάνες



3. την αναγκαιότητα να προβεί ο Δήμος στην εκτέλεση των δαπανών που αναφέρονται στον 
παρακάτω  πίνακα  και  σύμφωνα  με  τις  προαναφερόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης 
Υποχρέωσης»

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

135/09-08-
2011

Α-551/18-08-
2011

10-6614.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 10.000,00 €

147/19-08-
2011

Α-553/19-08-
2011

30-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΜΠΩΝ  ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 
ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ  ΜΠΑΡΩΝ  ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

950,00 €

140/23-08-
2011

Α-570/02-09-
2011

30-6654. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ 3.000,00 €

141/23-08-
2011

Α-571/02-09-
2011

20-7135.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΟΜΑΔΩΝ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ

10.000,00 €

145/29-08-
2011

Α-569/02-09-
2011

20-7325.003 ΥΠΟΓΕΙΩΣΕΙΣ  ΔΙΚΤΥΩΝ  ΔΕΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ

84.183,02 €

146/29-08-
2011

Α-568/02-09-
2011

70-7135.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΨΥΓΕΙΟΥ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΣΦΑΓΕΙΩΝ

26.000,00 €

142/24-08-
2011

Α-562/25-08-
2011

20-6662.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓ. ΦΩΤ.

7.000,00 €

143/25-08-
2011 

Α-566/02-09-
2011

10-6662.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

3.007,20 €

144/25-08-
2011

Α-567/02-09-
2011

70-6262.003 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

696,00 €

150/14-09-
2011

A-594/14-09-
2011

30-7323.032 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΠΑΡΟΥ

69.600,00 €

149/12-09-
2011

Α-591/13-09-
2011

30-7135.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΒΑΣΕΩΝ  ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ

1.972,00 €

148/12-09-
2011

Α-590/13-09-
2011

30-7135.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ  ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΚΑΡΤΩΝ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 

6.728,00 €

154/14-09-
2011

Α-598/14-09-
2011

45-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 300,00 €

151/14-09-
2011

Α-595/14-09-
2011

10-6061.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 200,00 €

153/14-09-
2011

Α-597/14-09-
2011

30-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.000,00 €

155/14-09-
2011

Α-599/14-09-
2011

70-6063.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 300,00 €

152/14-09-
2011

Α-596/14-09-
2011

20.6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΑΛΑΚΤΟΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

200,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

68/25-08-
2011

Α-572/02-09-
2011

20-6631. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ  ΚΑΙ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

917,68 €

67/22-08-
2011 

Α-556/24-08-
2011

10-6635. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΛΟΙΠΩΝ  ΕΙΔΩΝ  ΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

4.954,25 €

65/22-08-
2011

Α-557/24-08-
2011

70-6635.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 1.944,96 €

66/22-08-
2011

Α-558/24-08-
2011

20-6635.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 4.974,79 €

69/12-09-
2011

Α-600/14-09-
2011

10-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 700,00 €

70/12-09-
2011

Α-601/14-09-
2011

15-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 500,00 €

71/12-09-
2011

Α-602/14-09-
2011

20-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 11.588,00 €

72/12-09-
2011

Α-603/14-09-
2011

30-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2.000,00 €

73/12-09-
2011

Α-604/14-09-
2011

50-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 1.000,00 €

74/12-09-
2011

Α-605/14-09-
2011

30-6252. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  –
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

2.000,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

19/29-08-
2011

Α-576/06-09-
2011

-8113.061 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ

600,00 €

20/29-08-
2011 

Α-577/06-09-
2011

15-6117.005 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ

3.000,00 €

21/29-08-
2011

Α-578/06-09-
2011

-8117.050 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (Μ ΓΛΥΠΤ ΜΑΡΠ Ν) 

31,55 €



ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

23/29-08-
2011

Α-580/06-09-
2011

10-6271.001 ΔΑΠΑΝΕΣ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΛΠ

264,00 € 

24/29-08-
2011

Α-581/06-09-
2011

10-6273. ΦΩΤΙΣΜΟΣ  ΚΑΙ  ΚΙΝΗΣΗ  (ΜΕ 
ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ Η ΦΩΤΑΕΡΙΟ) 

408,00 €

25/29-08-
2011

Α-582/06-09-
2011

-8113.062 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ

5.500,00 €

26/29-06-
2011

Α-583/06-09-
2011

-8116.045 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟΥ 
ΔΙΧΤΥΟΥ

254,53 €

28//29-08-
2011

Α-585/06-09-
2011

15-6117.006 ΑΜΟΙΒΕΣ  ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ  ΓΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΖΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

14.254,02 €

29/29-08-
2011

Α-586/06-09-
2011

-8117.051 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

73,07 €

27/29-08-
2011

Α-584/06-09-
2-11

-8115.017 ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ  2010 328,63 €

30/25-08-
2011

Α-565/25-08-
2011

-8121.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΦΑΞ

3.000,00 €

18/02-09-
2011

Α-573/02-09-
2011

00-6731.023 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  ΚΔΕΠΑΠ  ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ  ΤΟ ΑΡΘΡΟ 269  ΚΔΚ  ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΕΤΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 

700.000,00 €  

31/14-07-
2011

Α-579-06-09-
2011

00-6492.001 ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΕΞΟΔΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ – 
ΤΟΚΟΙ ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ

3.159,90 €

32/13-09-
2011

Α-593/13-09-
2011

00-6311.001 ΦΟΡΟΙ  ΤΟΚΩΝ  ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΚΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ Δ-ΠΑΡΟΥ (ΕΚΔΟΣΗ ΣΥΜΨ 
ΧΕΠ)

2.201,17 €

33/14-09-
2011

Α-606/14-09-
2011

00-6821.001 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ  ΠΡΟΣΤΙΜΑ  ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ

1.470,00 €

34/14-09-
2011

Α-607/14-09-
2011

00-6462. ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 2.000,00 €

35/14-09-
2011

Α-608/14-09-
2011

00-6461. ΕΞΟΔΑ  ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1.690,90 €

36/14-09-
2001

Α-609/14-09-
2011

00-6116. ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 2.000,00 €

37/14-09-
2011

Α-610/14-09-
2011

15-6234.002 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 80.000,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

19/06-09-
2011

Α-575/06-09-
2011

10-6614.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΝΤΥΠΩΝ  ΑΠΟΔΕΙΞΕΩΝ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

243,60 €

16/23-08-
2011

Α-561/24-08-
2011

10-6265.010 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΠΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 1.500,00 €

15/23-08-
2011

Α-559/24-08-
2011

10-6265.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ 600,00 €

18/02-09-
2011

Α-574/02-09-
2011

10-7133.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ

2.998,60 €

17/23-08-
2011

Α-560/24-08-
2011

10-6265.012 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

1.500,00 €

21/09-09-
2011

Α-589/13-09-
2011

10-7135.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΔΥΟ  (2)  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ  ΩΡΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1.380,40 €

20/08-09-
2011

Α-587/12-09-
2011

10-7134.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ  ΚΑΙ  ΑΔΕΙΩΝ 
ΧΡΗΣΗΣ 

14.117,20 €

22/13-09-
2011

Α-592/13-09-
2011

10-7134.014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΦΑΞ

2.945,24 €

Προτείνω  την  έγκριση  δέσμευσης  και  την  ψήφιση  διάθεσης  των  παραπάνω  πιστώσεων  και 
παρακαλώ για την λήψη της σχετικής απόφασης.

  Η Οικονομική Επιτροπή
Αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου  της,  έλαβε  υπόψη  τις  παραπάνω  αναφερόμενες 
διατάξεις,  τις  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης  Υποχρέωσης»  και  μετά  από  διαλογική 
συζήτηση

Αποφασίζει ομόφωνα
Εγκρίνει την δέσμευση και ψηφίζει την διάθεση όλων των παρακάτω κατά  Κ.Α. εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων  Οικονομικού  Έτους 2011 του Δήμου Πάρου.



ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

135/09-08-
2011

Α-551/18-08-
2011

10-6614.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 10.000,00 €

147/19-08-
2011

Α-553/19-08-
2011

30-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΜΠΩΝ  ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 
ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ  ΜΠΑΡΩΝ  ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

950,00 €

140/23-08-
2011

Α-570/02-09-
2011

30-6654. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ 3.000,00 €

141/23-08-
2011

Α-571/02-09-
2011

20-7135.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΟΜΑΔΩΝ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ

10.000,00 €

145/29-08-
2011

Α-569/02-09-
2011

20-7325.003 ΥΠΟΓΕΙΩΣΕΙΣ  ΔΙΚΤΥΩΝ  ΔΕΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ

84.183,02 €

146/29-08-
2011

Α-568/02-09-
2011

70-7135.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΨΥΓΕΙΟΥ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΣΦΑΓΕΙΩΝ

26.000,00 €

142/24-08-
2011

Α-562/25-08-
2011

20-6662.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓ. ΦΩΤ.

7.000,00 €

143/25-08-
2011 

Α-566/02-09-
2011

10-6662.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

3.007,20 €

144/25-08-
2011

Α-567/02-09-
2011

70-6262.003 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ

696,00 €

150/14-09-
2011

A-594/14-09-
2011

30-7323.032 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΠΑΡΟΥ

69.600,00 €

149/12-09-
2011

Α-591/13-09-
2011

30-7135.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΒΑΣΕΩΝ  ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 
ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ

1.972,00 €

148/12-09-
2011

Α-590/13-09-
2011

30-7135.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ  ΠΩΛΗΤΩΝ 
ΚΑΡΤΩΝ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 

6.728,00 €

154/14-09-
2011

Α-598/14-09-
2011

45-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 300,00 €

151/14-09-
2011

Α-595/14-09-
2011

10-6061.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 200,00 €

153/14-09-
2011

Α-597/14-09-
2011

30-6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.000,00 €

155/14-09-
2011

Α-599/14-09-
2011

70-6063.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 300,00 €

152/14-09-
2011

Α-596/14-09-
2011

20.6061.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΓΑΛΑΚΤΟΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

200,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

68/25-08-
2011

Α-572/02-09-
2011

20-6631. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ  ΚΑΙ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

917,68 €

67/22-08-
2011 

Α-556/24-08-
2011

10-6635. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΛΟΙΠΩΝ  ΕΙΔΩΝ  ΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

4.954,25 €

65/22-08-
2011

Α-557/24-08-
2011

70-6635.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 1.944,96 €

66/22-08-
2011

Α-558/24-08-
2011

20-6635.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 4.974,79 €

69/12-09-
2011

Α-600/14-09-
2011

10-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 700,00 €

70/12-09-
2011

Α-601/14-09-
2011

15-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 500,00 €

71/12-09-
2011

Α-602/14-09-
2011

20-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 11.588,00 €

72/12-09-
2011

Α-603/14-09-
2011

30-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2.000,00 €

73/12-09-
2011

Α-604/14-09-
2011

50-6253. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 1.000,00 €

74/12-09-
2011

Α-605/14-09-
2011

30-6252. ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  –
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

2.000,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

19/29-08-
2011

Α-576/06-09-
2011

-8113.061 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ

600,00 €

20/29-08-
2011 

Α-577/06-09-
2011

15-6117.005 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ

3.000,00 €

21/29-08-
2011

Α-578/06-09-
2011

-8117.050 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (Μ ΓΛΥΠΤ ΜΑΡΠ Ν) 

31,55 €

23/29-08-
2011

Α-580/06-09-
2011

10-6271.001 ΔΑΠΑΝΕΣ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΛΠ

264,00 € 

24/29-08-
2011

Α-581/06-09-
2011

10-6273. ΦΩΤΙΣΜΟΣ  ΚΑΙ  ΚΙΝΗΣΗ  (ΜΕ 
ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ Η ΦΩΤΑΕΡΙΟ) 

408,00 €

25/29-08-
2011

Α-582/06-09-
2011

-8113.062 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ

5.500,00 €



ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

26/29-06-
2011

Α-583/06-09-
2011

-8116.045 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟΥ 
ΔΙΧΤΥΟΥ

254,53 €

28//29-08-
2011

Α-585/06-09-
2011

15-6117.006 ΑΜΟΙΒΕΣ  ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ  ΓΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΖΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

14.254,02 €

29/29-08-
2011

Α-586/06-09-
2011

-8117.051 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

73,07 €

27/29-08-
2011

Α-584/06-09-
2-11

-8115.017 ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ  2010 328,63 €

30/25-08-
2011

Α-565/25-08-
2011

-8121.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΦΑΞ

3.000,00 €

18/02-09-
2011

Α-573/02-09-
2011

00-6731.023 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  ΚΔΕΠΑΠ  ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ  ΤΟ ΑΡΘΡΟ 269  ΚΔΚ  ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΕΤΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 

700.000,00 €  

31/14-07-
2011

Α-579-06-09-
2011

00-6492.001 ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΕΞΟΔΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ – 
ΤΟΚΟΙ ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ

3.159,90 €

32/13-09-
2011

Α-593/13-09-
2011

00-6311.001 ΦΟΡΟΙ  ΤΟΚΩΝ  ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΚΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ Δ-ΠΑΡΟΥ (ΕΚΔΟΣΗ ΣΥΜΨ 
ΧΕΠ)

2.201,17 €

33/14-09-
2011

Α-606/14-09-
2011

00-6821.001 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ  ΠΡΟΣΤΙΜΑ  ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ

1.470,00 €

34/14-09-
2011

Α-607/14-09-
2011

00-6462. ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 2.000,00 €

35/14-09-
2011

Α-608/14-09-
2011

00-6461. ΕΞΟΔΑ  ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1.690,90 €

36/14-09-
2001

Α-609/14-09-
2011

00-6116. ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 2.000,00 €

37/14-09-
2011

Α-610/14-09-
2011

15-6234.002 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 80.000,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

19/06-09-
2011

Α-575/06-09-
2011

10-6614.007 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΝΤΥΠΩΝ  ΑΠΟΔΕΙΞΕΩΝ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

243,60 €

16/23-08-
2011

Α-561/24-08-
2011

10-6265.010 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΠΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 1.500,00 €

15/23-08-
2011

Α-559/24-08-
2011

10-6265.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ 600,00 €

18/02-09-
2011

Α-574/02-09-
2011

10-7133.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ

2.998,60 €

17/23-08-
2011

Α-560/24-08-
2011

10-6265.012 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

1.500,00 €

21/09-09-
2011

Α-589/13-09-
2011

10-7135.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΔΥΟ  (2)  ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ  ΩΡΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1.380,40 €

20/08-09-
2011

Α-587/12-09-
2011

10-7134.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ  ΚΑΙ  ΑΔΕΙΩΝ 
ΧΡΗΣΗΣ 

14.117,20 €

22/13-09-
2011

Α-592/13-09-
2011

10-7134.014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΦΑΞ

2.945,24 €

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 100/2011.
Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την 
τήρηση των πρακτικών.                              
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.
   
                  Ο Πρόεδρος                                                 Τα μέλη
                             
         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης 
                                                                              Γαβαλάς Στέφανος                                
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος                       
                                                                              Πατέλης Αγγελος                                          
                                                    
                                                      ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                 
                                                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                                                   
                                                        Βλαχογιάννης Χρήστος


	Στην Πάρο σήμερα 21 Σεπτεμβρίου 2011 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.:12759/15-09-2011 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντες πέντε μέλη.
	Παρόντες                                                                            Απόντες 
	Πατέλης Αγγελος                           Μέλος 
	         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         


